

## 中国运筹学会个人会员交费通知

尊敬的中国运筹学会会员:

您好!感谢您加入中国运筹学会!

中国运筹学会是在民政部注册的全国性学术团体,实行个人和团体会员制度。依照《中国运筹学会章程》及《中国运筹学会个人会员条例》,个人会员拥有优先参与学会活动、选举和被选举、获得学会相关信息、发表学术成果等权利,参加学会组织的各项学术交流活动享受减免注册费等相应优惠。详细的个人会员权利与义务请参见《中国运筹学会个人会员条例》。

个人会员有按时交纳会费的义务。依据《中国运筹学会个人会员条例》,个人会员按 四年为单位交纳会费或一次性交纳终身会费,具体标准如下:

- 普通会员: 400 元/四年
- 学生会员: 200 元/四年
- 终身会员: 2000 元

会费交纳方式包括线上交费和银行汇款:

- 线上交费: 您可通过学会官网(https://www.orsc.org.cn)会员系统提供的线上支付方式交纳会费,支持微信扫码、网银、银联等多种方式。
- 银行汇款:

收款单位:中国运筹学会

开户银行: 中国农业银行北京科院南路支行

账号: 1125 0101 0400 1012 9

请在汇款附言中注明: \*\*\*个人会费(\*\*\*为会员姓名)

学会收到会费后五个工作日内,依据国家规定为会员开具《全国性社会团体会费统一票据》。票据上有财政票据监制章及学会财务章,带有校验码,可以在全国财政电子票据查验平台(http://pjcy.mof.gov.cn)进行查验。会费票据为电子票据,可以正常报销。通过线上方式交费的会员,请在会员系统中查询并下载会费票据;通过银行汇款方式交费的会员,请前往您的会员注册邮箱查收会费票据。

为保持您会员权益的连续性,请您于会员有效期之内完成会费续交。

会员事宜请联系学会组织工作委员会, Email: member@orsc.org.cn 交费事宜请联系学会办公室,电话: 010-82541190, Email: office@orsc.org.cn

感谢您对中国运筹学会的支持!